
Protokół nr 8/2018 

posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 

w dniu 27 czerwca 2018 r., w godz. 8
00

 – 8
30

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak otworzył posiedzenie Komisji 

oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLIX i L Sesję Rady Powiatu w 

Białogardzie. 

 

4. Wolne wnioski i zapytania.  

 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 7/2018 z dnia 29 maja 

2018 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XLIX i 

L Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a)   wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych 

ustalonych do wyborów radnych Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych 

ustalonych do wyborów radnych Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. 

Radny – Andrzej Siwek oświadczył, że na posiedzeniu Sesji Rady Powiatu w Białogardzie 

zapyta Przewodniczącego Rady dlaczego projekt powyższej uchwały nie został podjęty 

wcześniej, skoro pismo od Marszałka Województwa w tej sprawie wpłynęło 24 maja 2018 

roku.  
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Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych ustalonych do wyborów radnych 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych ustalonych do wyborów radnych 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Komisja Rewizyjnej głosami za – 0  głosów, przeciw – 2 głosy, wstrzymujący – 1 głos 

negatywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej zmiany granic istniejących okręgów wyborczych ustalonych do wyborów 

radnych Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 3 

do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2017 rok. 

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego 

za 2017 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego 

za 2017 rok. 

 

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Białogardzkiego za 2017 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

c)   udzielenia  Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego za rok 2017, co przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2017. 
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Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia  

Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 

2017. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia  Zarządowi 

Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2017. 

 

Komisja Rewizyjna głosami za – 2 głosy, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w 

sprawie udzielenia  Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu Białogardzkiego za rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

d)   określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 
 

 

e)   wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego. 

Radny – Jerzy Bartman zapytał co się stanie, jeśli Rada Powiatu w Białogardzie nie 

podejmie uchwały w tej sprawie. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że w takiej sytuacji decyzję w tej  

sprawie podejmie Wojewoda Zachodniopomorski.  

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia 

Starosty Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia Starosty 

Białogardzkiego. 

 

Komisja Rewizyjna głosami za – 0 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujące – 2 głosy 

negatywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wynagrodzenia 

Starosty Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Ad.4 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Andrzej Nowak poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała 

Anna Kaleja  

 

                Przewodniczący  

  Komisji Rewizyjnej 

 

Andrzej Nowak  


